





## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:营商环境用户报装-西丽所深圳市南山区文化广电旅游体育局等4处水表组

安装工程

第1页, 共26页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
		XLS0000690 深圳市南山区文化广电旅游体育局					39891.44
		龙珠一路水表组					18603.47
1	040101002003	挖沟槽土方	1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:3m内	m3	1.20	87.86	105.43
	090101-1换	人工挖土方(道路小修)		100m3	0.0120	8786.33	105.43
2	040103001004	回填方	1、人工回填 石粉渣	m3	0.72	218.68	157.45
	090207-111	管渠井池坑槽零星换填 夯实 人工填石粉渣		10m3	0.072	2186.78	157.45
3	040103001005	回填方	1、人工回填 回填土	m3	0.48	45.19	21.69
	090207-109	管渠井池坑槽零星回填 土 人工夯实		10m3	0.048	451.92	21.69
4	040103002002	余方弃置	1、自卸汽车运土方 运距 1km以内( 实际运距:25km)	m3	0.72	111.82	80.51
	090101-12换	自卸汽车运土方 载重W (t), W≤8 运距L(km) L≤1(实际值:25km)( 采用人机配合装车的,道 路零星维修)		100m3	0.0040	10270.06	41.09
	040101-184	人工装、机动翻斗车运 土方 运距 200m以内		100m3	0.0072	3975.12	28.62
	独立费	弃土费		m3	0.72	15.00	10.80
5	040501004001	钢管DN200	1. 焊接钢管DN200 2. 水压试验、冲洗消毒	m	3.00	225.20	675.60
	090201-7换	焊接钢管安装(电弧焊) 公称直径DN(mm) 1 50<DN≤200(给水排水 零星维修)		10m	0.300	2132.82	639.82
	040501-1113	管道消毒冲洗 公称直径 (200mm以内)		100m	0.0300	473.89	14.22
	040501-1095	水压试验 公称直径(200 mm以内)		100m	0.0300	718.73	21.56
6	040501004008	钢管DN150	1. 焊接钢管DN150 2. 水压试验、冲洗消毒	m	0.50	167.87	83.94
	090201-6	无缝钢管安装(电弧焊) 公称直径DN(mm) 1 25<DN≤150		10m	0.050	1559.48	77.98
	040501-1113	管道消毒冲洗 公称直径 (200mm以内)		100m	0.0050	473.89	2.37

## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:营商环境用户报装-西丽所深圳市南山区文化广电旅游体育局等4处水表组  
安装工程

第2页, 共26页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	040501-1095	水压试验 公称直径(200mm以内)		100m	0.0050	718.73	3.59
7	040501004009	钢管DN100	1. 焊接钢管DN100 2. 水压试验、冲洗消毒	m	0.50	106.74	53.37
	090201-4	无缝钢管安装(电弧焊) 公称直径DN(mm) 80<DN≤100		10m	0.050	988.11	49.40
	040501-1112	管道消毒冲洗 公称直径(100mm以内)		100m	0.0050	323.77	1.62
	040501-1094	水压试验 公称直径(100mm以内)		100m	0.0050	469.13	2.35
8	040501004010	钢管DN80	1. 焊接钢管DN100 2. 水压试验、冲洗消毒	m	2.00	85.18	170.36
	090201-3换	无缝钢管安装(电弧焊) 公称直径DN(mm) 65<DN≤80(给水排水零星维修)		10m	0.200	772.52	154.50
	040501-1112	管道消毒冲洗 公称直径(100mm以内)		100m	0.0200	323.77	6.48
	040501-1094	水压试验 公称直径(100mm以内)		100m	0.0200	469.13	9.38
9	040502002005	钢制弯头DN200	1. 90°钢制弯头DN200	个	1	296.33	296.33
	090202-51换	钢管弯头(异径管)安装(电弧焊) 壁厚6mm, 管外径D(mm) 159<D≤219(给水排水零星维修)		个	1	296.33	296.33
10	040502002009	钢制弯头DN150	1. 90°钢制弯头DN150	个	1	271.20	271.20
	090202-50换	钢管弯头(异径管)安装(电弧焊) 壁厚5mm, 管外径D(mm) 133<D≤159(给水排水零星维修)		个	1	271.20	271.20
11	040502002008	钢制弯头DN100	1. 90°钢制弯头DN100	个	1	159.55	159.55
	090202-48换	钢管弯头(异径管)安装(电弧焊) 壁厚4mm, 管外径D(mm) 89<D≤114(给水排水零星维修)		个	1	159.55	159.55
12	040502002010	钢制弯头DN80	1. 90°钢制弯头DN100	个	2	123.42	246.84

## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:营商环境用户报装-西丽所深圳市南山区文化广电旅游体育局等4处水表组  
安装工程

第3页, 共26页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	090202-47换	钢管弯头(异径管)安装(电弧焊)壁厚4mm,管外径D(mm) 75<D≤89(给水排水零星维修)		个	2	123.42	246.84
13	040502002006	钢制三通DN200*150	1.90°钢制弯头DN200*150	个	1	448.71	448.71
	090202-68换	钢管三通安装(电弧焊)壁厚6mm,管外径D(mm) D≤219(给水排水零星维修)		个	1	448.71	448.71
14	040502002007	钢制三通DN200*100	1.90°钢制弯头DN200*150	个	1	432.96	432.96
	090202-68换	钢管三通安装(电弧焊)壁厚6mm,管外径D(mm) D≤219[碳钢三通 DN200*100](给水排水零星维修)		个	1	432.96	432.96
15	040502006005	DN150法兰	1.材质、规格、结构形式:DN150法兰焊接	片	1	230.42	230.42
	040502-639换	平焊法兰 公称直径(150mm以内)		副	1	230.42	230.42
16	040502006006	DN100法兰	1.材质、规格、结构形式:DN100法兰焊接	片	1	157.73	157.73
	040502-637换	平焊法兰 公称直径(100mm以内)		副	1	157.73	157.73
17	040501004002	双法兰316不锈钢弯头DN150*800mm	1.材质及规格:双法兰316不锈钢弯头DN150*800mm 2.民乐牌	个	2	1626.59	3253.18
	030602-105换	不锈钢管件(电弧焊)公称直径(mm以内)150[双法兰316不锈钢弯头DN150]		10个	0.2	16265.74	3253.18
18	040501004003	双法兰316不锈钢短管DN150*1500mm	1.材质及规格:双法兰316不锈钢短管DN150*1500mm 2.民乐牌	个	1	1860.34	1860.34
	030602-105换	不锈钢管件(电弧焊)公称直径(mm以内)150		10个	0.1	18603.25	1860.34
19	040501004004	双法兰316不锈钢短管DN150*750mm	1.材质及规格:双法兰316不锈钢短管DN150*750mm 2.民乐牌	个	1	1521.59	1521.59

## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:营商环境用户报装-西丽所深圳市南山区文化广电旅游体育局等4处水表组

安装工程

第4页, 共26页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	030602-105换	不锈钢管件(电弧焊)公称直径(mm以内)150[双法兰316不锈钢短管DN150*750mm]		10个	0.1	15215.74	1521.59
20	040501004005	双法兰316不锈钢弯头DN100*800mm	1. 材质及规格:双法兰316不锈钢弯头DN150*DN100*800mm 2. 民乐牌	个	2	971.55	1943.10
	030602-103换	不锈钢管件(电弧焊)公称直径(mm以内)100[双法兰316不锈钢弯头DN100]		10个	0.2	9715.51	1943.10
21	040501004006	双法兰316不锈钢短管DN100*1000mm	1. 材质及规格:双法兰316不锈钢短管DN100*1000mm 2. 民乐牌	个	1	1250.14	1250.14
	030602-103换	不锈钢管件(电弧焊)公称直径(mm以内)100[双法兰316不锈钢短管DN100*1000mm]		10个	0.1	12501.37	1250.14
22	040501004007	双法兰316不锈钢短管DN100*500mm	1. 材质及规格:双法兰316不锈钢短管DN100*500mm 2. 民乐牌	个	1	1137.75	1137.75
	030602-103换	不锈钢管件(电弧焊)公称直径(mm以内)100[双法兰316不锈钢短管DN100*500mm]		10个	0.1	11377.45	1137.75
23	040502005001	水表组配件DN150	1. 材质及规格:软密封闸阀、伸缩过滤器、止回阀(主材甲供)DN150 2. 连接形式:法兰连接	个	4	106.25	425.00
	040502-575换	法兰阀门安装 公称直径(150mm以内)		个	4	106.25	425.00
24	040502005002	水表组配件DN100	1. 材质及规格:软密封闸阀、伸缩过滤器、止回阀(主材甲供)DN100 2. 连接形式:法兰连接	个	4	85.20	340.80
	040502-573换	法兰阀门安装 公称直径(100mm以内)		个	4	85.20	340.80
25	040502009001	水表	1. 规格:安装DN150水表(主材甲供) 2. 安装方式:法兰连接	个	1	498.37	498.37
	090202-353换	智能远传水表安装更换(法兰连接)公称直径DN(mm) 100<DN≤150		个	1	498.37	498.37
26	040502009002	水表	1. 规格:安装DN100水表(主材甲供) 2. 安装方式:法兰连接	个	1	359.65	359.65

## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:营商环境用户报装-西丽所深圳市南山区文化广电旅游体育局等4处水表组

安装工程

第5页, 共26页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	090202-352换	智能远传水表安装更换 (法兰连接) 公称直径 DN (mm) 80<DN≤100		个	1	359.65	359.65
27	040503001001	砌筑支墩	1. 砌筑管道支墩	m3	0.18	1097.67	197.58
	040601-148	砖支墩		10m3	0.018	10976.68	197.58
28	041106001001	发电机	1. 机械设备名称:汽油发电机 2. 机械设备规格型号:功率10kW 3. . 晚上市政道路抹灰发电机照明、 消防栓更换发电 4. 工作时间: 8.00-12.00、14.00-18 .00	台次	1	205.50	205.50
	71006361	汽油发电机		台班	1.00	205.50	205.50
29	041106001002	载货汽车	1. 机械设备名称:载货汽车 2. 机械设备规格型号:装载质量2.5t 3. 拉材料、设备、围挡、工人 4. 工作时间: 8.00-12.00、14.00-18 .00	台次	2	519.36	779.04
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t		台班	1.50	519.36	779.04
30	040501014003	新旧管连接	1. 材质及规格:DN200*150三通 2. 连接方式:焊接 3. 带(不带)介质连接:停水开口	处	1	1187.69	1187.69
	040501-801	钢管(焊接) 公称直径(2 00mm以内)		处	1	1187.69	1187.69
31	041109003002	查找及开关阀门	1. 关DN200阀门以内	工日	1	51.65	51.65
	090207-225换	开关阀门 公称直径DN (mm) 150<DN≤300(给水排水零星维修)		个	1	51.65	51.65
		珠光路水表组					21287.97
32	041001001003	拆除路面	1. 材质:人工翻挖水泥砼路面厚 2. 厚度:20cm	m2	5.00	29.60	148.00
	040106-7换	人工拆除混凝土路面 无筋 厚度15cm(实际厚度: 20cm)		100m2	0.0500	2960.02	148.00
33	040103002001	余方弃置	(1) 废弃料品种:弃石方 (2) 运距:25km	m3	1.00	101.85	101.85
	040101-204换	人工装自卸汽车运石方 运距 1km以内(实际运距: 25km)		100m3	0.0100	10184.24	101.85

## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:营商环境用户报装-西丽所深圳市南山区文化广电旅游体育局等4处水表组

安装工程

第6页, 共26页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
34	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:现浇水泥砼路面C35 2. 厚度:20cm	m <sup>2</sup>	5.00	196.31	981.55
	040204-55换	水泥混凝土路面 厚度20cm		100m <sup>2</sup>	0.0500	19630.28	981.55
35	040101002004	挖沟槽土方	1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:3m内	m <sup>3</sup>	2.50	87.86	219.65
	090101-1换	人工挖土方(道路小修)		100m <sup>3</sup>	0.0250	8786.33	219.65
36	040103001006	回填方	1、人工回填 石粉渣	m <sup>3</sup>	1.20	218.68	262.42
	090207-111	管渠井池坑槽零星换填夯实 人工填石粉渣		10m <sup>3</sup>	0.120	2186.78	262.42
37	040103001007	回填方	1、人工回填 回填土	m <sup>3</sup>	0.80	45.19	36.15
	090207-109	管渠井池坑槽零星回填土 人工夯填		10m <sup>3</sup>	0.080	451.92	36.15
38	040103002003	余方弃置	1、自卸汽车运土方 运距 1km以内(实际运距:25km)	m <sup>3</sup>	1.20	112.09	134.51
	090101-12换	自卸汽车运土方 载重W(t), W≤8 运距L(km) L≤1(实际值:25km)(采用人机配合装车的,道路零星维修)		100m <sup>3</sup>	0.0067	10270.06	68.81
	040101-184	人工装、机动翻斗车运土方 运距 200m以内		100m <sup>3</sup>	0.0120	3975.12	47.70
	独立费	弃土费		m <sup>3</sup>	1.20	15.00	18.00
39	040501004011	钢管DN150	1. 焊接钢管DN150 2. 水压试验、冲洗消毒	m	15.00	167.87	2518.05
	090201-6	无缝钢管安装(电弧焊) 公称直径DN(mm) 125<DN≤150		10m	1.500	1559.48	2339.16
	040501-1113	管道消毒冲洗 公称直径(200mm以内)		100m	0.1500	473.89	71.08
	040501-1095	水压试验 公称直径(200mm以内)		100m	0.1500	718.73	107.81
40	040502002012	钢制弯头DN150	1. 90°钢制弯头DN150	个	4	271.20	1084.80
	090202-50换	钢管弯头(异径管)安装(电弧焊) 壁厚5mm, 管外径D(mm) 133<D≤159(给水排水零星维修)		个	4	271.20	1084.80

## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:营商环境用户报装-西丽所深圳市南山区文化广电旅游体育局等4处水表组  
安装工程

第7页, 共26页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
41	040502002016	钢制三通DN150*100	1. 90°钢制弯头DN150*100	个	1	401.46	401.46
	090202-68换	钢管三通安装(电弧焊) 壁厚6mm,管外径D(mm) D≤219[碳钢三通 DN200*100](给水排水零星维修)		个	1	401.46	401.46
42	040502006007	DN150法兰	1. 材质、规格、结构形式:DN150法兰焊接	片	1	230.42	230.42
	040502-639换	平焊法兰 公称直径(150mm以内)		副	1	230.42	230.42
43	040502006008	DN100法兰	1. 材质、规格、结构形式:DN100法兰焊接	片	1	157.73	157.73
	040502-637换	平焊法兰 公称直径(100mm以内)		副	1	157.73	157.73
44	040501004014	双法兰316不锈钢弯头DN150*800mm	1. 材质及规格:双法兰316不锈钢弯头DN150*800mm 2. 民乐牌	个	2	1626.59	3253.18
	030602-105换	不锈钢管件(电弧焊) 公称直径(mm以内) 150[双法兰316不锈钢弯头DN150]		10个	0.2	16265.74	3253.18
45	040501004015	双法兰316不锈钢短管DN150*1500mm	1. 材质及规格:双法兰316不锈钢短管DN150*1500mm 2. 民乐牌	个	1	1860.34	1860.34
	030602-105换	不锈钢管件(电弧焊) 公称直径(mm以内) 150		10个	0.1	18603.25	1860.34
46	040501004016	双法兰316不锈钢短管DN150*750mm	1. 材质及规格:双法兰316不锈钢短管DN150*750mm 2. 民乐牌	个	1	1521.59	1521.59
	030602-105换	不锈钢管件(电弧焊) 公称直径(mm以内) 150[双法兰316不锈钢短管DN150*750mm]		10个	0.1	15215.74	1521.59
47	040501004017	双法兰316不锈钢弯头DN100*800mm	1. 材质及规格:双法兰316不锈钢弯头DN100*800mm 2. 民乐牌	个	2	971.55	1943.10
	030602-103换	不锈钢管件(电弧焊) 公称直径(mm以内) 100[双法兰316不锈钢弯头DN100]		10个	0.2	9715.51	1943.10
48	040501004018	双法兰316不锈钢短管DN100*1000mm	1. 材质及规格:双法兰316不锈钢短管DN100*1000mm 2. 民乐牌	个	1	1250.14	1250.14

## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:营商环境用户报装-西丽所深圳市南山区文化广电旅游体育局等4处水表组

安装工程

第8页, 共26页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	030602-103换	不锈钢管件(电弧焊)公称直径(mm以内)100[双法兰316不锈钢短管DN100*1000mm]		10个	0.1	12501.37	1250.14
49	040501004019	双法兰316不锈钢短管DN100*500mm	1. 材质及规格:双法兰316不锈钢短管DN100*500mm 2. 民乐牌	个	1	1137.75	1137.75
	030602-103换	不锈钢管件(电弧焊)公称直径(mm以内)100[双法兰316不锈钢短管DN100*500mm]		10个	0.1	11377.45	1137.75
50	040502005003	水表组配件DN150	1. 材质及规格:软密封闸阀、伸缩过滤器、止回阀(主材甲供)DN150 2. 连接形式:法兰连接	个	4	106.25	425.00
	040502-575换	法兰阀门安装 公称直径(150mm以内)		个	4	106.25	425.00
51	040502005004	水表组配件DN100	1. 材质及规格:软密封闸阀、伸缩过滤器、止回阀(主材甲供)DN100 2. 连接形式:法兰连接	个	4	85.20	340.80
	040502-573换	法兰阀门安装 公称直径(100mm以内)		个	4	85.20	340.80
52	040502009003	水表	1. 规格:安装DN150水表(主材甲供) 2. 安装方式:法兰连接	个	1	498.37	498.37
	090202-353换	智能远传水表安装更换(法兰连接)公称直径DN(mm) 100<DN≤150		个	1	498.37	498.37
53	040502009004	水表	1. 规格:安装DN100水表(主材甲供) 2. 安装方式:法兰连接	个	1	359.65	359.65
	090202-352换	智能远传水表安装更换(法兰连接)公称直径DN(mm) 80<DN≤100		个	1	359.65	359.65
54	040503001002	砌筑支墩	1. 砌筑管道支墩	m <sup>3</sup>	0.18	1097.67	197.58
	040601-148	砖支墩		10m <sup>3</sup>	0.018	10976.68	197.58
55	041106001003	发电机	1. 机械设备名称:汽油发电机 2. 机械设备规格型号:功率10kW 3. . 晚上市政道路抹灰发电机照明、消防栓更换发电 4. 工作时间: 8.00-12.00、14.00-18.00	台次	1	205.50	205.50
	71006361	汽油发电机		台班	1.00	205.50	205.50

## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:营商环境用户报装-西丽所深圳市南山区文化广电旅游体育局等4处水表组

安装工程

第9页, 共26页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
56	041106001004	载货汽车	1. 机械设备名称:载货汽车 2. 机械设备规格型号:装载质量2.5t 3. 拉材料、设备、围挡、工人 4. 工作时间: 8.00-12.00、14.00-18.00	台次	2	519.36	779.04
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t		台班	1.50	519.36	779.04
57	040501014005	新旧管连接	1. 材质及规格:DN200*150三通 2. 连接方式:焊接 3. 带(不带)介质连接:停水开口	处	1	1187.69	1187.69
	040501-801	钢管(焊接) 公称直径(200mm以内)		处	1	1187.69	1187.69
58	041109003005	查找及开关阀门	1. 关DN200阀门以内	工日	1	51.65	51.65
	090207-225换	开关阀门 公称直径DN (mm) 150<DN≤300(给水排水零星维修)		个	1	51.65	51.65
		N00000992 中建二局第三建筑工程有限公司华南分公司					898.83
59	040502006002	DN50法兰	1. DN50法兰焊接	片	2	51.89	103.78
	090202-240换	碳钢平焊法兰安装 公称直径DN (mm) DN≤50(给水排水零星维修)		副	1	103.75	103.78
60	040502005006	安装水表组配件	1. DN50铜闸阀 2. DN50铜止回阀 3. 主材甲供	个	3	32.08	96.24
	040502-570换	法兰阀门安装 公称直径(50mm以内)		个	3	32.08	96.24
61	040502009006	水表	1. 安装DN50水表(主材甲供)	个	1	155.39	155.39
	030802-222换	法兰水表单体安装 公称直径(mm以内) 50		个	1	155.39	155.39
62	031001007001	钢塑管DN50	1. 安装钢塑管DN50	m	1.20	75.04	90.05
	090201-92	钢塑(内衬PE)复合给水管安装(螺纹连接) 公称直径DN (mm) 40<DN≤50		10m	0.120	750.40	90.05
63	040503001004	砌筑支墩	1. 砌筑管道支墩	m3	0.05	1063.72	53.19
	040601-148	砖支墩		10m3	0.005	10637.15	53.19

## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:营商环境用户报装-西丽所深圳市南山区文化广电旅游体育局等4处水表组  
安装工程

第10页, 共26页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
64	041106001007	发电机	1. 机械设备名称:汽油发电机 2. 机械设备规格型号:功率10kW 3. . 晚上市政道路抹灰发电机照明、 消防栓更换发电 4. 工作时间: 8.00-12.00、14.00-18.00	台次	1	214.42	107.21
	71006361	汽油发电机		台班	0.50	214.42	107.21
65	041106001008	载货汽车	1. 机械设备名称:载货汽车 2. 机械设备规格型号:装载质量2.5t 3. 拉材料、设备、围挡、工人 4. 工作时间: 8.00-12.00、14.00-18.00	台次	1	518.44	259.22
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t		台班	0.50	518.44	259.22
66	041109003003	查找及开关阀门	1. 查找及开关阀门DN100	个	1	33.75	33.75
	090207-224	开关阀门 公称直径DN (mm) 80<DN≤150		个	1	33.75	33.75
		N00004092 深圳市建安(集团)有限公司					7703.15
67	041001002002	拆除人行道	1、人工拆除人行道混凝土预制块 厚度T (mm) T≤80(道路零星维修)	m <sup>2</sup>	4.00	5.85	23.40
	090101-62换	人工拆除人行道混凝土预制块 厚度T (mm) T≤80(道路小修)		100m <sup>2</sup>	0.0400	584.09	23.40
68	041001003001	拆除基层	1. 材质:人工翻挖水泥石粉渣层厚 2. 厚度:15cm	m <sup>2</sup>	4.00	27.28	109.12
	090207-14换	管沟开槽拆除路面基层 手持式凿岩机拆除 厚度T (mm) T=150(给水排水零星维修)		100m <sup>2</sup>	0.0400	2727.82	109.12
69	040103002004	余方弃置	(1) 废弃料品种:弃石方 (2) 运距:25km	m <sup>3</sup>	1.00	126.69	126.69
	090207-125换	人工装自卸汽车运管渠井池开槽余渣废料 运距L (km) L≤1(给水排水零星维修)		10m <sup>3</sup>	0.100	495.14	49.52
	090207-128换	自卸汽车运管渠井池开槽余渣废料 运距L (km) L>1, 每增1(给水排水零星维修)		10m <sup>3</sup>	2.400	32.15	77.17

## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:营商环境用户报装-西丽所深圳市南山区文化广电旅游体育局等4处水表组

安装工程

第11页, 共26页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
70	040101002001	挖沟槽土方	(1)土壤类别:综合考虑 (2)挖土深度:4m以内	m <sup>3</sup>	1.60	163.91	262.26
	090207-100换	人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H(m) H≤2(给水排水零星维修)		10m <sup>3</sup>	0.160	1639.06	262.26
71	040103002005	余方弃置	(1)废弃料品种:弃土方 (2)运距:25km	m <sup>3</sup>	1.60	128.29	205.26
	090207-116换	人工装自卸汽车运管渠井池坑槽零星土方 运距L(km) L≤1(给水排水零星维修)		10m <sup>3</sup>	0.160	454.90	72.79
	090207-118换	自卸汽车运管渠井池坑槽土方 运距L(km) L>1, 每增1(给水排水零星维修)		10m <sup>3</sup>	3.840	34.49	132.47
72	040103001001	回填方	(1)密实度要求:石粉渣	m <sup>3</sup>	1.60	223.73	357.97
	090207-111换	管渠井池坑槽零星换填夯实 人工填石粉渣(给水排水零星维修)		10m <sup>3</sup>	0.160	2237.21	357.97
73	040202003001	水泥石粉渣混合料基层	1. 水泥含量:水泥石粉渣混合料基层厚 2. 厚度:20cm	m <sup>2</sup>	4.00	58.67	234.68
	090101-81换	基层混合料拌和 厂拌水泥石粉渣混合料 水泥含量6%(道路小修)		m <sup>3</sup>	0.60	286.28	171.76
	090101-86换	铺筑厂拌水泥石粉渣混合料基层 压实厚度T(m) T=150(道路小修)		100m <sup>2</sup>	0.0400	1573.25	62.92
74	040203008002	块料面层	1、人行道板、块料地坪铺筑 砂垫层(结合层) 厚度T(mm) T=50	m <sup>2</sup>	4.00	25.11	100.44
	090101-121	人行道板、块料地坪铺筑 砂垫层(结合层) 厚度T(mm) T=50		100m <sup>2</sup>	0.0400	2510.63	100.44
75	040501004013	钢管DN80	1. 焊接钢管DN80 2. 水压试验、冲洗消毒	m	1.60	87.00	139.20
	090201-3换	无缝钢管安装(电弧焊) 公称直径DN(mm) 65<DN≤80(给水排水零星维修)		10m	0.160	790.70	126.51
	040501-1112	管道消毒冲洗 公称直径(100mm以内)		100m	0.0160	323.77	5.18

## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:营商环境用户报装-西丽所深圳市南山区文化广电旅游体育局等4处水表组

安装工程

第12页, 共26页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	040501-1094	水压试验 公称直径(100mm以内)		100m	0.0160	469.13	7.51
76	040502002002	钢制弯头DN80	1. 90°钢制弯头DN80	个	3	123.42	370.26
	090202-47换	钢管弯头(异径管)安装(电弧焊) 壁厚4mm, 管外径D(mm) 75<D≤89(给水排水零星维修)		个	3	123.42	370.26
77	040501004012	双法兰316不锈钢弯头DN80*800mm	1. 材质及规格:双法兰316不锈钢弯头DN80*800mm 2. 民乐牌	个	2	943.32	1886.64
	030602-102换	不锈钢管件(电弧焊) 公称直径(mm以内) 80		10个	0.2	9433.32	1886.64
78	040501004020	双法兰316不锈钢短管DN80*800mm	1. 材质及规格:双法兰316不锈钢短管DN80*800mm 2. 民乐牌	个	1	943.32	943.32
	030602-102换	不锈钢管件(电弧焊) 公称直径(mm以内) 80		10个	0.1	9433.32	943.32
79	040501004021	双法兰316不锈钢短管DN80*400mm	1. 材质及规格:双法兰316不锈钢短管DN80*400mm 2. 民乐牌	个	1	733.32	733.32
	030602-102换	不锈钢管件(电弧焊) 公称直径(mm以内) 80		10个	0.1	7333.32	733.32
80	040502005005	安装水表组配件	1. DN80软密封闸阀 2. DN80伸缩过滤器 3. DN80止回阀 4. 主材甲供	个	4	58.18	232.72
	040502-572换	法兰阀门安装 公称直径(80mm以内)		个	4	58.18	232.72
81	040502009005	水表	1. 安装DN80水表(主材甲供)	个	1	336.81	336.81
	030802-223换	法兰水表单体安装 公称直径(mm以内) 80		个	1	336.81	336.81
82	040501014002	新旧管连接	1. 材质及规格:新旧管连接 2. 连接方式:焊接 3. 带(不带)介质连接:停水开口	处	1	1187.69	1187.69
	040501-801	钢管(焊接) 公称直径(200mm以内)		处	1	1187.69	1187.69
83	040503001003	砌筑支墩	1. 砌筑管道支墩	m3	0.05	1063.72	53.19
	040601-148	砖支墩		10m3	0.005	10637.15	53.19

## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:营商环境用户报装-西丽所深圳市南山区文化广电旅游体育局等4处水表组

安装工程

第13页, 共26页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
84	041106001005	发电机	1. 机械设备名称:汽油发电机 2. 机械设备规格型号:功率10kW 3. . 晚上市政道路抹灰发电机照明、消防栓更换发电 4. 工作时间: 8.00-12.00、14.00-18.00	台次	1	214.42	107.21
	71006361	汽油发电机		台班	0.50	214.42	107.21
85	041106001006	载货汽车	1. 机械设备名称:载货汽车 2. 机械设备规格型号:装载质量2.5t 3. 拉材料、设备、围挡、工人 4. 工作时间: 8.00-12.00、14.00-18.00	台次	1	518.44	259.22
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t		台班	0.50	518.44	259.22
86	041109003001	查找及开关阀门	1. 查找及开关阀门DN100	个	1	33.75	33.75
	090207-224	开关阀门 公称直径DN (mm) 80<DN≤150		个	1	33.75	33.75
		N00003562 中核华泰建设有限公司					57242.00
		西丽湖路转沙河西路旁					7333.17
87	040101002002	挖沟槽土方	1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:3m内	m <sup>3</sup>	2.00	87.86	175.72
	090101-1换	人工挖土方(道路小修)		100m <sup>3</sup>	0.0200	8786.33	175.72
88	040103001002	回填方	1、人工回填 石粉渣	m <sup>3</sup>	1.20	218.68	262.42
	090207-111	管渠井池坑槽零星换填 夯实 人工填石粉渣		10m <sup>3</sup>	0.120	2186.78	262.42
89	040103001003	回填方	1、人工回填 回填土	m <sup>3</sup>	0.80	45.19	36.15
	090207-109	管渠井池坑槽零星回填土 人工夯填		10m <sup>3</sup>	0.080	451.92	36.15
90	040103002006	余方弃置	1、自卸汽车运土方 运距 1km以内(实际运距:25km)	m <sup>3</sup>	1.20	112.09	134.51
	090101-12换	自卸汽车运土方 载重W(t), W≤8 运距L(km) L≤1(实际值:25km)(采用人机配合装车的,道路零星维修)		100m <sup>3</sup>	0.0067	10270.06	68.81
	040101-184	人工装、机动翻斗车运土方 运距 200m以内		100m <sup>3</sup>	0.0120	3975.12	47.70
	独立费	弃土费		m <sup>3</sup>	1.20	15.00	18.00

## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:营商环境用户报装-西丽所深圳市南山区文化广电旅游体育局等4处水表组  
安装工程

第14页, 共26页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
91	040501004022	钢管DN100	1. 焊接钢管DN100 2. 水压试验、冲洗消毒	m	8.00	106.74	853.92
	090201-4	无缝钢管安装(电弧焊) 公称直径DN(mm) 80<DN≤100		10m	0.800	988.11	790.49
	040501-1112	管道消毒冲洗 公称直径(100mm以内)		100m	0.0800	323.77	25.90
	040501-1094	水压试验 公称直径(100mm以内)		100m	0.0800	469.13	37.53
92	040502002001	钢制弯头DN100	1. 90°钢制弯头DN100	个	3	159.55	478.65
	090202-48换	钢管弯头(异径管)安装(电弧焊) 壁厚4mm, 管外径D(mm) 89<D≤114(给水排水零星维修)		个	3	159.55	478.65
93	040502006001	DN100法兰	1. 材质、规格、结构形式:DN100法兰焊接	片	1	157.73	157.73
	040502-637换	平焊法兰 公称直径(100mm以内)		副	1	157.73	157.73
94	040501004023	双法兰316不锈钢弯头DN100*800mm	1. 材质及规格:双法兰316不锈钢弯头DN100*800mm 2. 民乐牌	个	2	944.49	1888.98
	090204-33换	不锈钢管件安装(氩电联焊) 公称直径DN(mm) DN≤50[双法兰316不锈钢弯头DN100]		10个	0.2	9444.78	1888.98
95	040501003001	单法兰钢塑螺纹短管	1. 材质及规格:单法兰钢塑螺纹短管DN50*800mm	个	1	264.56	264.56
	090202-322换	碳钢法兰短管安装 公称直径DN(mm) DN≤50(给水排水零星维修)		个	1	264.56	264.56
96	040501003002	单法兰钢塑螺纹短管	1. 材质及规格:单法兰钢塑螺纹短管DN50*400mm	个	1	253.54	253.54
	090202-322换	碳钢法兰短管安装 公称直径DN(mm) DN≤50(给水排水零星维修)		个	1	253.54	253.54
97	040502005007	水表组配件DN100	1. 材质及规格:软密封闸阀、伸缩过滤器、止回阀(主材甲供)DN100 2. 连接形式:法兰连接	个	4	85.20	340.80

## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:营商环境用户报装-西丽所深圳市南山区文化广电旅游体育局等4处水表组

安装工程

第15页, 共26页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	040502-573换	法兰阀门安装 公称直径(100mm以内)		个	4	85.20	340.80
98	040502009007	水表	1. 规格:智能远传水表安装更换(螺纹连接) 公称直径DN(mm) DN≤25(给水排水零星维修)	个	1	64.73	64.73
	090202-359换	智能远传水表安装更换(螺纹连接) 公称直径DN(mm) 20<DN≤25(给水排水零星维修)		个	1	64.73	64.73
99	040503001005	砌筑支墩	1. 砌筑管道支墩	m3	0.18	1097.67	197.58
	040601-148	砖支墩		10m3	0.018	10976.68	197.58
100	041106001009	发电机	1. 机械设备名称:汽油发电机 2. 机械设备规格型号:功率10kW 3. . 晚上市政道路抹灰发电机照明、消防栓更换发电 4. 工作时间: 8.00-12.00、14.00-18.00	台次	1	205.50	205.50
	71006361	汽油发电机		台班	1.00	205.50	205.50
101	041106001010	载货汽车	1. 机械设备名称:载货汽车 2. 机械设备规格型号:装载质量2.5t 3. 拉材料、设备、围挡、工人 4. 工作时间: 8.00-12.00、14.00-18.00	台次	2	519.36	779.04
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t		台班	1.50	519.36	779.04
102	040501014001	新旧管连接	1. 材质及规格:DN200*150三通 2. 连接方式:焊接 3. 带(不带)介质连接:停水开口	处	1	1187.69	1187.69
	040501-801	钢管(焊接) 公称直径(200mm以内)		处	1	1187.69	1187.69
103	041109003004	查找及开关阀门	1. 关DN200阀门以内	工日	1	51.65	51.65
	090207-225换	开关阀门 公称直径DN(mm) 150<DN≤300(给水排水零星维修)		个	1	51.65	51.65
		沙河西路西路水库西大门旁					19206.06
104	041001001001	拆除路面	1. 材质:人工翻挖水泥砼路面厚 2. 厚度:20cm	m2	4.00	29.60	118.40
	040106-7换	人工拆除混凝土路面 无筋 厚度15cm(实际厚度:20cm)		100m2	0.0400	2960.02	118.40

## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:营商环境用户报装-西丽所深圳市南山区文化广电旅游体育局等4处水表组

安装工程

第16页, 共26页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
105	040103002011	余方弃置	(1) 废弃料品种: 弃石方 (2) 运距: 25km	m <sup>3</sup>	0.80	101.85	81.48
	040101-204换	人工装自卸汽车运石方 运距 1km以内(实际运距: :25km)		100m <sup>3</sup>	0.0080	10184.24	81.48
106	040203007002	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级: 现浇水泥砼路面C35 2. 厚度: 20cm	m <sup>2</sup>	4.00	196.31	785.24
	040204-55换	水泥混凝土路面 厚度20 cm		100m <sup>2</sup>	0.0400	19630.28	785.24
107	040101002008	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 三类土 2. 挖土深度: 3m内	m <sup>3</sup>	2.00	87.86	175.72
	090101-1换	人工挖土方(道路小修)		100m <sup>3</sup>	0.0200	8786.33	175.72
108	040103001015	回填方	1、人工回填 石粉渣	m <sup>3</sup>	1.20	218.68	262.42
	090207-111	管渠井池坑槽零星换填 夯实 人工填石粉渣		10m <sup>3</sup>	0.120	2186.78	262.42
109	040103001016	回填方	1、人工回填 回填土	m <sup>3</sup>	0.30	45.19	13.56
	090207-109	管渠井池坑槽零星回填 土 人工夯填		10m <sup>3</sup>	0.030	451.92	13.56
110	040103002012	余方弃置	1、自卸汽车运土方 运距 1km以内( 实际运距: 25km)	m <sup>3</sup>	1.20	112.09	134.51
	090101-12换	自卸汽车运土方 载重W (t), W≤8 运距L(km) ) L≤1(实际值: 25km)( 采用人机配合装车的, 道 路零星维修)		100m <sup>3</sup>	0.0067	10270.06	68.81
	040101-184	人工装、机动翻斗车运 土方 运距 200m以内		100m <sup>3</sup>	0.0120	3975.12	47.70
	独立费	弃土费		m <sup>3</sup>	1.20	15.00	18.00
111	040501004030	钢管DN200	1. 焊接钢管DN200 2. 水压试验、冲洗消毒	m	8.00	225.20	1801.60
	090201-7换	焊接钢管安装(电弧焊) 公称直径DN(mm) 1 50<DN≤200(给水排水 零星维修)		10m	0.800	2132.82	1706.19
	040501-1113	管道消毒冲洗 公称直径 (200mm以内)		100m	0.0800	473.89	37.91
	040501-1095	水压试验 公称直径(200 mm以内)		100m	0.0800	718.73	57.50
112	040502002013	钢制弯头DN200	1. 90°钢制弯头DN200	个	4	296.33	1185.32

## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:营商环境用户报装-西丽所深圳市南山区文化广电旅游体育局等4处水表组  
安装工程

第17页, 共26页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	090202-51换	钢管弯头(异径管)安装(电弧焊)壁厚6mm,管外径D(mm) 159<D≤219(给水排水零星维修)		个	4	296.33	1185.32
113	040502006010	DN200法兰	1. 材质、规格、结构形式:DN200法兰焊接	片	3	330.04	990.12
	040502-640换	平焊法兰 公称直径(200mm以内)[平焊碳钢法兰 DN200 PN1.0]		副	3	330.04	990.12
114	040501004031	双法兰316不锈钢异径弯头DN200*DN150*800mm	1. 材质及规格:双法兰316不锈钢异径弯头DN200*DN150*800mm 2. 民乐牌	个	2	2277.03	4554.06
	030602-106换	不锈钢管件(电弧焊)公称直径(mm以内) 200		10个	0.2	22770.26	4554.06
115	040501004032	双法兰316不锈钢异径短管DN150*DN80*800mm	1. 材质及规格:双法兰316不锈钢异径短管DN150*DN80*800mm 2. 民乐牌	个	1	1626.59	1626.59
	030602-105换	不锈钢管件(电弧焊)公称直径(mm以内) 150[双法兰316不锈钢异径短管 DN150*DN80*800mm]		10个	0.1	16265.74	1626.59
116	040501004033	双法兰316不锈钢异径短管DN150*DN80*400mm	1. 材质及规格:双法兰316不锈钢异径短管DN150*DN80*400mm 2. 民乐牌	个	1	1416.59	1416.59
	030602-105换	不锈钢管件(电弧焊)公称直径(mm以内) 150		10个	0.1	14165.74	1416.59
117	040502005013	水表组配件DN150	1. 材质及规格:软密封闸阀、伸缩过滤器、止回阀(主材甲供)DN150 2. 连接形式:法兰连接	个	4	106.25	425.00
	040502-575换	法兰阀门安装 公称直径(150mm以内)		个	4	106.25	425.00
118	040502009011	水表	1. 规格:安装DN80水表(主材甲供) 2. 安装方式:法兰连接	个	1	350.33	350.33
	090202-351换	智能远传水表安装更换(法兰连接)公称直径DN(mm) 50<DN≤80[法兰水表 LXL DN80](给水排水零星维修)		个	1	350.33	350.33
119	040502005014	软密封闸阀DN100	1. 材质及规格:软密封闸阀(主材甲供)DN200 2. 连接形式:法兰连接	个	1	141.57	141.57

## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:营商环境用户报装-西丽所深圳市南山区文化广电旅游体育局等4处水表组

安装工程

第18页, 共26页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	040502-576换	法兰阀门安装 公称直径(200mm以内)		个	1	141.57	141.57
120	040504001002	砌筑井	1. 砌筑闸阀井, 井盖甲供	座	1	2722.09	2722.09
	040503-1换	立式闸阀井 井内径(1.20m) 井室深(1.20m) 井深(1.45m)		座	1	2722.09	2722.09
121	040503001009	砌筑支墩	1. 砌筑管道支墩	m3	0.18	1097.67	197.58
	040601-148	砖支墩		10m3	0.018	10976.68	197.58
122	041106001017	发电机	1. 机械设备名称:汽油发电机 2. 机械设备规格型号:功率10kW 3. . 晚上市政道路抹灰发电机照明、消防栓更换发电 4. 工作时间: 8.00-12.00、14.00-18.00	台次	1	205.50	205.50
	71006361	汽油发电机		台班	1.00	205.50	205.50
123	041106001018	载货汽车	1. 机械设备名称:载货汽车 2. 机械设备规格型号:装载质量2.5t 3. 拉材料、设备、围挡、工人 4. 工作时间: 8.00-12.00、14.00-18.00	台次	2	519.36	779.04
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t		台班	1.50	519.36	779.04
124	040501014008	新旧管连接	1. 材质及规格:DN200*150三通 2. 连接方式:焊接 3. 带(不带)介质连接:停水开口	处	1	1187.69	1187.69
	040501-801	钢管(焊接) 公称直径(200mm以内)		处	1	1187.69	1187.69
125	041109003009	查找及开关阀门	1. 关DN200阀门以内	工日	1	51.65	51.65
	090207-225换	开关阀门 公称直径DN (mm) 150<DN≤300(给水排水零星维修)		个	1	51.65	51.65
		沙河西路芳村花场旁					8213.05
126	041001002001	拆除人行道	1、人工拆除人行道混凝土预制块 厚度T (mm) T≤80(道路零星维修)	m2	2.50	5.85	14.63
	090101-62换	人工拆除人行道混凝土预制块 厚度T (mm) T≤80(道路小修)		100m²	0.0250	584.09	14.63
127	041001003002	拆除基层	1. 材质:人工翻挖水泥石粉渣层厚 2. 厚度:15cm	m2	2.50	27.28	68.20

## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:营商环境用户报装-西丽所深圳市南山区文化广电旅游体育局等4处水表组

安装工程

第19页, 共26页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	090207-14换	管沟开槽拆除路面基层 手持式凿岩机拆除 厚度 T (mm) T=150(给水排 水零星维修)		100m <sup>2</sup>	0.0250	2727.82	68.20
128	040103002010	余方弃置	(1)废弃料品种:弃石方 (2)运距:25km	m <sup>3</sup>	0.63	126.69	79.81
	090207-125换	人工装自卸汽车运管渠 井池开槽余渣废料 运距 L (km) L≤1(给水排水 零星维修)		10m <sup>3</sup>	0.063	495.14	31.19
	090207-128换	自卸汽车运管渠井池开 槽余渣废料 运距L (km ) L>1, 每增1(给水排 水零星维修)		10m <sup>3</sup>	1.512	32.15	48.62
129	040103001014	回填方	(1)密实度要求:石粉渣	m <sup>3</sup>	1.00	223.73	223.73
	090207-111换	管渠井池坑槽零星换填 夯实 人工填石粉渣(给 水排水零星维修)		10m <sup>3</sup>	0.100	2237.21	223.73
130	040202003002	水泥石粉渣混合料基层	1.水泥含量:水泥石粉渣混合料基层厚 2.厚度:20cm	m <sup>2</sup>	2.50	59.25	148.13
	090101-81换	基层混合料拌和 厂拌水 泥石粉渣混合料 水泥含 量6%(道路小修)		m <sup>3</sup>	0.38	286.28	108.80
	090101-86换	铺筑厂拌水泥石粉渣混 合料基层 压实厚度T (m m) T=150(道路小修)		100m <sup>2</sup>	0.0250	1573.25	39.33
131	040203008001	块料面层	1、人行道板、块料地坪铺筑 砂垫层 (结合层) 厚度T (mm) T=50	m <sup>2</sup>	2.50	25.11	62.78
	090101-121	人行道板、块料地坪铺 筑 砂垫层(结合层) 厚 度T (mm) T=50		100m <sup>2</sup>	0.0250	2510.63	62.78
132	040101002007	挖沟槽土方	1.土壤类别:三类土 2.挖土深度:3m内	m <sup>3</sup>	2.00	87.86	175.72
	090101-1换	人工挖土方(道路小修)		100m <sup>3</sup>	0.0200	8786.33	175.72
133	040103001012	回填方	1、人工回填 石粉渣	m <sup>3</sup>	1.70	218.68	371.76
	090207-111	管渠井池坑槽零星换填 夯实 人工填石粉渣		10m <sup>3</sup>	0.170	2186.78	371.76
134	040103001013	回填方	1、人工回填 回填土	m <sup>3</sup>	0.30	45.19	13.56
	090207-109	管渠井池坑槽零星回填 土 人工夯填		10m <sup>3</sup>	0.030	451.92	13.56

## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:营商环境用户报装-西丽所深圳市南山区文化广电旅游体育局等4处水表组

安装工程

第20页, 共26页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
135	040103002009	余方弃置	1、自卸汽车运土方 运距 1km以内(实际运距:25km)	m <sup>3</sup>	1.70	112.14	190.64
	090101-12换	自卸汽车运土方 载重W(t), W≤8 运距L(km) L≤1(实际值:25km)(采用人机配合装车的,道路零星维修)		100m <sup>3</sup>	0.0095	10270.06	97.56
	040101-184	人工装、机动翻斗车运土方 运距 200m以内		100m <sup>3</sup>	0.0170	3975.12	67.58
	独立费	弃土费		m <sup>3</sup>	1.70	15.00	25.50
136	040501004028	钢管DN100	1. 焊接钢管DN100 2. 水压试验、冲洗消毒	m	8.00	106.74	853.92
	090201-4	无缝钢管安装(电弧焊) 公称直径DN(mm) 80<DN≤100		10m	0.800	988.11	790.49
	040501-1112	管道消毒冲洗 公称直径(100mm以内)		100m	0.0800	323.77	25.90
	040501-1094	水压试验 公称直径(100mm以内)		100m	0.0800	469.13	37.53
137	040502002011	钢制弯头DN100	1. 90°钢制弯头DN100	个	3	159.55	478.65
	090202-48换	钢管弯头(异径管)安装(电弧焊) 壁厚4mm, 管外径D(mm) 89<D≤114(给水排水零星维修)		个	3	159.55	478.65
138	040502006009	DN100法兰	1. 材质、规格、结构形式:DN100法兰焊接	片	2	157.73	315.46
	040502-637换	平焊法兰 公称直径(100mm以内)		副	2	157.73	315.46
139	040501004029	双法兰316不锈钢弯头DN100*800mm	1. 材质及规格:双法兰316不锈钢弯头DN100*800mm 2. 民乐牌	个	2	944.49	1888.98
	090204-33换	不锈钢管件安装(氩电联焊) 公称直径DN(mm) DN≤50[双法兰316不锈钢弯头DN100]		10个	0.2	9444.78	1888.98
140	040501003007	单法兰钢塑螺纹短管	1. 材质及规格:单法兰钢塑螺纹短管DN50*800mm	个	1	264.56	264.56
	090202-322换	碳钢法兰短管安装 公称直径DN(mm) DN≤50(给水排水零星维修)		个	1	264.56	264.56

## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:营商环境用户报装-西丽所深圳市南山区文化广电旅游体育局等4处水表组

安装工程

第21页, 共26页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
141	040501003008	单法兰钢塑螺纹短管	1. 材质及规格:单法兰钢塑螺纹短管DN50*400mm	个	1	253.54	253.54
	090202-322换	碳钢法兰短管安装 公称直径DN (mm) DN≤50(给水排水零星维修)		个	1	253.54	253.54
142	040502005012	水表组配件DN100	1. 材质及规格:软密封闸阀、伸缩过滤器、止回阀(主材甲供)DN100 2. 连接形式:法兰连接	个	4	85.20	340.80
	040502-573换	法兰阀门安装 公称直径(100mm以内)		个	4	85.20	340.80
143	040502009010	水表	1. 安装DN40水表(主材甲供)	个	1	145.51	145.51
	030802-216换	螺纹水表安装 公称直径(mm以内) 40		组	1	145.51	145.51
144	040503001008	砌筑支墩	1. 砌筑管道支墩	m3	0.09	1097.67	98.79
	040601-148	砖支墩		10m3	0.009	10976.68	98.79
145	041106001015	发电机	1. 机械设备名称:汽油发电机 2. 机械设备规格型号:功率10kW 3. . 晚上市政道路抹灰发电机照明、消防栓更换发电 4. 工作时间: 8.00-12.00、14.00-18.00	台次	1	205.50	205.50
	71006361	汽油发电机		台班	1.00	205.50	205.50
146	041106001016	载货汽车	1. 机械设备名称:载货汽车 2. 机械设备规格型号:装载质量2.5t 3. 拉材料、设备、围挡、工人 4. 工作时间: 8.00-12.00、14.00-18.00	台次	2	519.36	779.04
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t		台班	1.50	519.36	779.04
147	040501014007	新旧管连接	1. 带(不带)介质连接:停水开口	处	1	1187.69	1187.69
	040501-801	钢管(焊接) 公称直径(200mm以内)		处	1	1187.69	1187.69
148	041109003008	查找及开关阀门	1. 关DN200阀门以内	工日	1	51.65	51.65
	090207-225换	开关阀门 公称直径DN (mm) 150<DN≤300(给水排水零星维修)		个	1	51.65	51.65
		沙河西路转丽康路旁					11729.02

## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:营商环境用户报装-西丽所深圳市南山区文化广电旅游体育局等4处水表组

安装工程

第22页, 共26页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
149	040101002005	挖沟槽土方	1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:3m内	m <sup>3</sup>	7.50	87.86	658.95
	090101-1换	人工挖土方(道路小修)		100m <sup>3</sup>	0.0750	8786.33	658.95
150	040103001008	回填方	1、人工回填 石粉渣	m <sup>3</sup>	5.00	218.68	1093.40
	090207-111	管渠井池坑槽零星换填 夯实 人工填石粉渣		10m <sup>3</sup>	0.500	2186.78	1093.40
151	040103001009	回填方	1、人工回填 回填土	m <sup>3</sup>	2.50	45.19	112.98
	090207-109	管渠井池坑槽零星回填 土 人工夯填		10m <sup>3</sup>	0.250	451.92	112.98
152	040103002007	余方弃置	1、自卸汽车运土方 运距 1km以内( 实际运距:25km)	m <sup>3</sup>	5.00	112.06	560.30
	090101-12换	自卸汽车运土方 载重W (t), W≤8 运距L(km) L≤1(实际值:25km)( 采用人机配合装车的,道 路零星维修)		100m <sup>3</sup>	0.0279	10270.06	286.54
	040101-184	人工装、机动翻斗车运 土方 运距 200m以内		100m <sup>3</sup>	0.0500	3975.12	198.76
	独立费	弃土费		m <sup>3</sup>	5.00	15.00	75.00
153	040501004024	钢管DN100	1. 焊接钢管DN100 2. 水压试验、冲洗消毒	m	24.00	106.74	2561.76
	090201-4	无缝钢管安装(电弧焊) 公称直径DN(mm) 8 0<DN≤100		10m	2.400	988.11	2371.47
	040501-1112	管道消毒冲洗 公称直径 (100mm以内)		100m	0.2400	323.77	77.70
	040501-1094	水压试验 公称直径(100 mm以内)		100m	0.2400	469.13	112.59
154	040502002003	钢制弯头DN100	1. 90°钢制弯头DN100	个	6	159.55	957.30
	090202-48换	钢管弯头(异径管)安 装(电弧焊) 壁厚4mm, 管外径D(mm) 89<D≤ 114(给水排水零星维修)		个	6	159.55	957.30
155	040502006003	DN100法兰	1. 材质、规格、结构形式:DN100法兰 焊接	片	3	157.73	473.19
	040502-637换	平焊法兰 公称直径(10 0mm以内)		副	3	157.73	473.19

## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:营商环境用户报装-西丽所深圳市南山区文化广电旅游体育局等4处水表组  
安装工程

第23页, 共26页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
156	040501004025	双法兰316不锈钢弯头DN100*800mm	1. 材质及规格:双法兰316不锈钢弯头DN100*800mm 2. 民乐牌	个	2	944.49	1888.98
	090204-33换	不锈钢管件安装(氩电联焊)公称直径DN(mm) DN≤50[双法兰316不锈钢弯头DN100]		10个	0.2	9444.78	1888.98
157	040501003003	单法兰钢塑螺纹短管	1. 材质及规格:单法兰钢塑螺纹短管DN50*800mm	个	1	264.56	264.56
	090202-322换	碳钢法兰短管安装 公称直径DN(mm) DN≤50(给水排水零星维修)		个	1	264.56	264.56
158	040501003004	单法兰钢塑螺纹短管	1. 材质及规格:单法兰钢塑螺纹短管DN50*400mm	个	1	253.54	253.54
	090202-322换	碳钢法兰短管安装 公称直径DN(mm) DN≤50(给水排水零星维修)		个	1	253.54	253.54
159	040502005008	水表组配件DN100	1. 材质及规格:软密封闸阀、伸缩过滤器、止回阀(主材甲供)DN100 2. 连接形式:法兰连接	个	4	85.20	340.80
	040502-573换	法兰阀门安装 公称直径(100mm以内)		个	4	85.20	340.80
160	040502005009	软密封闸阀DN100	1. 材质及规格:软密封闸阀(主材甲供)DN100 2. 连接形式:法兰连接	个	1	85.20	85.20
	040502-573换	法兰阀门安装 公称直径(100mm以内)		个	1	85.20	85.20
161	040502009009	水表	1. 安装DN50水表(主材甲供)	个	1	155.39	155.39
	030802-222换	法兰水表单体安装 公称直径(mm以内) 50		个	1	155.39	155.39
162	040503001006	砌筑支墩	1. 砌筑管道支墩	m3	0.09	1097.67	98.79
	040601-148	砖支墩		10m3	0.009	10976.68	98.79
163	041106001011	发电机	1. 机械设备名称:汽油发电机 2. 机械设备规格型号:功率10kW 3. . 晚上市政道路抹灰发电机照明、消防栓更换发电 4. 工作时间: 8.00-12.00、14.00-18.00	台次	1	205.50	205.50
	71006361	汽油发电机		台班	1.00	205.50	205.50

## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:营商环境用户报装-西丽所深圳市南山区文化广电旅游体育局等4处水表组  
安装工程

第24页, 共26页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
164	041106001012	载货汽车	1. 机械设备名称:载货汽车 2. 机械设备规格型号:装载质量2.5t 3. 拉材料、设备、围挡、工人 4. 工作时间: 8.00-12.00、14.00-18.00	台次	2	519.36	779.04
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t		台班	1.50	519.36	779.04
165	040501014004	新旧管连接	1. 带(不带)介质连接:停水开口	处	1	1187.69	1187.69
	040501-801	钢管(焊接) 公称直径(200mm以内)		处	1	1187.69	1187.69
166	041109003006	查找及开关阀门	1. 关DN200阀门以内	工日	1	51.65	51.65
	090207-225换	开关阀门 公称直径DN (mm) 150<DN≤300(给水排水零星维修)		个	1	51.65	51.65
		沙河西路牛城村口旁					10760.70
167	040101002006	挖沟槽土方	1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:3m内	m <sup>3</sup>	4.50	87.86	395.37
	090101-1换	人工挖土方(道路小修)		100m <sup>3</sup>	0.0450	8786.33	395.37
168	040103001010	回填方	1、人工回填 石粉渣	m <sup>3</sup>	1.84	218.68	402.37
	090207-111	管渠井池坑槽零星换填 夯实 人工填石粉渣		10m <sup>3</sup>	0.184	2186.78	402.37
169	040103001011	回填方	1、人工回填 回填土	m <sup>3</sup>	0.90	45.19	40.67
	090207-109	管渠井池坑槽零星回填土 人工夯实		10m <sup>3</sup>	0.090	451.92	40.67
170	040103002008	余方弃置	1、自卸汽车运土方 运距 1km以内(实际运距:25km)	m <sup>3</sup>	3.60	112.09	403.52
	090101-12换	自卸汽车运土方 载重W (t), W≤8 运距L (km) L≤1(实际值:25km)(采用人机配合装车的,道路零星维修)		100m <sup>3</sup>	0.0201	10270.06	206.42
	040101-184	人工装、机动翻斗车运土方 运距 200m以内		100m <sup>3</sup>	0.0360	3975.12	143.10
	独立费	弃土费		m <sup>3</sup>	3.60	15.00	54.00
171	040501004026	钢管DN100	1. 焊接钢管DN100 2. 水压试验、冲洗消毒	m	5.00	106.74	533.70
	090201-4	无缝钢管安装(电弧焊) 公称直径DN (mm) 80<DN≤100		10m	0.500	988.11	494.05

## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:营商环境用户报装-西丽所深圳市南山区文化广电旅游体育局等4处水表组  
安装工程

第25页, 共26页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	040501-1112	管道消毒冲洗 公称直径(100mm以内)		100m	0.0500	323.77	16.19
	040501-1094	水压试验 公称直径(100mm以内)		100m	0.0500	469.13	23.46
172	040502002004	钢制弯头DN100	1.90°钢制弯头DN100	个	3	159.55	478.65
	090202-48换	钢管弯头(异径管)安装(电弧焊)壁厚4mm,管外径D(mm) 89<D≤114(给水排水零星维修)		个	3	159.55	478.65
173	040502006004	DN100法兰	1.材质、规格、结构形式:DN100法兰焊接	片	3	157.73	473.19
	040502-637换	平焊法兰 公称直径(100mm以内)		副	3	157.73	473.19
174	040501004027	双法兰316不锈钢弯头DN100*800mm	1.材质及规格:双法兰316不锈钢弯头DN100*800mm 2.民乐牌	个	2	944.49	1888.98
	090204-33换	不锈钢管件安装(氩电联焊)公称直径DN(mm) DN≤50[双法兰316不锈钢弯头DN100]		10个	0.2	9444.78	1888.98
175	040501003005	单法兰钢塑螺纹短管	1.材质及规格:单法兰钢塑螺纹短管DN50*800mm	个	1	264.56	264.56
	090202-322换	碳钢法兰短管安装 公称直径DN(mm) DN≤50(给水排水零星维修)		个	1	264.56	264.56
176	040501003006	单法兰钢塑螺纹短管	1.材质及规格:单法兰钢塑螺纹短管DN50*400mm	个	1	253.54	253.54
	090202-322换	碳钢法兰短管安装 公称直径DN(mm) DN≤50(给水排水零星维修)		个	1	253.54	253.54
177	040502005010	水表组配件DN100	1.材质及规格:软密封闸阀、伸缩过滤器、止回阀(主材甲供)DN100 2.连接形式:法兰连接	个	4	85.20	340.80
	040502-573换	法兰阀门安装 公称直径(100mm以内)		个	4	85.20	340.80
178	040502005011	软密封闸阀DN100	1.材质及规格:软密封闸阀(主材甲供)DN100 2.连接形式:法兰连接	个	1	85.20	85.20

## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:营商环境用户报装-西丽所深圳市南山区文化广电旅游体育局等4处水表组

安装工程

第26页, 共26页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	040502-573换	法兰阀门安装 公称直径(100mm以内)		个	1	85.20	85.20
179	040504001001	砌筑井	1. 砌筑闸阀井, 井盖甲供	座	1	2722.09	2722.09
	040503-1换	立式闸阀井 井内径(1.20m) 井室深(1.20m) 井深(1.45m)		座	1	2722.09	2722.09
180	040502009008	水表	1. 安装DN50水表(主材甲供)	个	1	155.39	155.39
	030802-222换	法兰水表单体安装 公称直径(mm以内) 50		个	1	155.39	155.39
181	040503001007	砌筑支墩	1. 砌筑管道支墩	m <sup>3</sup>	0.09	1097.67	98.79
	040601-148	砖支墩		10m <sup>3</sup>	0.009	10976.68	98.79
182	041106001013	发电机	1. 机械设备名称:汽油发电机 2. 机械设备规格型号:功率10kW 3. . 晚上市政道路抹灰发电机照明、消防栓更换发电 4. 工作时间: 8.00-12.00、14.00-18.00	台次	1	205.50	205.50
	71006361	汽油发电机		台班	1.00	205.50	205.50
183	041106001014	载货汽车	1. 机械设备名称:载货汽车 2. 机械设备规格型号:装载质量2.5t 3. 拉材料、设备、围挡、工人 4. 工作时间: 8.00-12.00、14.00-18.00	台次	2	519.36	779.04
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t		台班	1.50	519.36	779.04
184	040501014006	新旧管连接	1. 带(不带)介质连接: 停水开口	处	1	1187.69	1187.69
	040501-801	钢管(焊接) 公称直径(200mm以内)		处	1	1187.69	1187.69
185	041109003007	查找及开关阀门	1. 关DN200阀门以内	工日	1	51.65	51.65
	090207-225换	开关阀门 公称直径DN (mm) 150<DN≤300(给水排水零星维修)		个	1	51.65	51.65
		合 计					105735.42



